
UCHWAŁA  Nr XLIV/277/2018 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

w sprawie zaopiniowania połączenia powiatów: kluczborskiego, namysłowskiego i oleskiego w jeden okręg 

wyborczy w wyborach do Sejmiku Województwa Opolskiego i określenia dla tego okręgu liczby mandatów 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 995) w związku z art. 462 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Powiatu w Kluczborku pozytywnie opiniuje połączenie powiatów: kluczborskiego, namysłowskiego 

i oleskiego w jeden okręg wyborczy wraz z określaną dla tego okręgu ilością mandatów tj. 5. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Kluczborku 

Andrzej Olech 

 

 

Id: D35EFBE9-B1D5-4ED9-8833-4B052A14C424. Podpisany Strona 1




